
 

 

UCHWAŁA NR OR.0710.18.2016 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia dla dróg powiatowych stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

na terenie Powiatu Lidzbarskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, zm. poz. 1579) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.          

z 2016 r. poz. 1440) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 68/XI/07 Rady Powiatu Lidzbarskiego z dnia 27 września 2007 r. w sprawie ustalenia 

dla dróg powiatowych stawek opłat za zajęcie pasa drogowego na terenie Powiatu Lidzbarskiego (Dz. Urz. 

Woj.Warm.-Maz. z 2015 r. poz. 3047) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„4. Przy umieszczeniu urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej stosuje się stawki opłat:”; 

2) skreśla się § 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Sierputowicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 5147


		2016-12-14T10:28:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




